INCLUINDO AS INSTALAÇÕES ELÉTRICAS, CABEAMENTO ESTRUTURADO, PINTURA E SISTEMA DE COBERTURA, NA MODALIDADE CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA, conforme
condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.

Empresas vencedoras valor total: R$ 458.000,00 (quatrocentos e cinquenta e oito mil reais): ALDEVINA A. DO NASCIMENTO & CIA LTDA (06286216000141) com os lotes: 1 no
valor total de R$ 458.000,00 (quatrocentos e cinquenta e oito mil reais).

A autoridade municipal do órgão CAMARA MUNICIPAL DE AMAMBAI, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) , e suas alterações, resolve HOMOLOGAR o
resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.